
Ь У 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

від 27 червня 2023 р. 

Про проведення чемпіонату України 
з баскетболу 3x3 серед кадетів 
(Іі-16)(1 т у р ) - I V ранг 

Київ № 270 

Відповідно до Порядку проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту національних спортивних федерацій з 
окремих олімпійських видів спорту до організації і проведення спортивних 
заходів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05.08.2015 
№ 573, договору про проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту України національної спортивної федерації 
до організації і проведення спортивних заходів з баскетболу від 24.01.2017 
№ 4/17/17, Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, 
спортивних заходів та спортивних змагань України на 2023 рік, 
затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 23.12.2022 № 5088 (зі змінами), 
наказу Міністерства молоді та спорту України №1587 від 28 травня 2022 року 
«Про деякі питання проведення всеукраїнських спортивних заходів в умовах 
воєнного стану» (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 09 
грудня 2020 р. № 1236 "Про встановлення карантину та запровадження 
обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на 
території України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої 
коронавірусом 8АК8-СоУ-2" (зі змінами), постанов Головного державного 
санітарного лікаря України від 19.11.2020 № 58 "Про затвердження 
протиепідемічних заходів під час проведення спортивних змагань на період 
карантину у зв'язку з поширенням коронавірусної хвороби (СОУГО-19)" та від 
21.05.2020 № 22 "Про затвердження Тимчасових рекомендацій щодо 
організації протиепідемічних заходів в готелях на період карантину у зв'язку з 
поширенням коронавірусної хвороби (СОУГО-19), регламенту проведення 
Чемпіонату України з баскетболу 3x3 серед команд кадетів та кадеток - Ш 6 
сезону 2023 р. та доповідної записки директора департаменту організації та 
проведення змагань Гаврилова О.Ю. 



НАКАЗУЮ: 
1.Провести чемпіонат України з баскетболу 3x3 серед кадетів (11-16) 

(1 тур) - IV ранг (далі - спортивний захід) 01 липня 2023 року в м. Івано-
Франківськ. 

2. Затвердити 
2.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 2 846, 00 (дві тисячі вісімсот сорок шість) грн. 00 коп. 
(додаток 1). 

2.2 Головним суддею змагань Томін Аліну Григорівну та суддівську 
колегію спортивного заходу у складі 7 осіб (додаток 2). 

3. Визначити: 
3.1. Матеріально та фінансово відповідальним за проведення 

спортивного заходу, а також за підготовку проектів договорів про закупівлю 
товарів, робіт і послуг у строки, визначені законодавством - директора 
департаменту організації та проведення змагань Гаврилова Олександра 
Юрійовича. 

3.2. Відповідальним за організацію та проведення заходу -
Кошеватського Іллю Ігоровича. 

3.3. Відповідальним за дотриманням учасниками спортивного заходу 
відповідних санітарних та протиепідемічних заходів - головного суддю Томін 
Аліну Григорівну. 

4. Департаменту фінансів сплатити видатки та компенсувати витрати на 
проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Кошти у сумі 1596,00 (одна тисяча п'ятсот дев'яносто шість) грн. 
перерахувати на корпоративний рахунок ГС «Федерація баскетболу України» 
відкритий на ім'я Гаврилова О.Ю., визначеного матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

5. Матеріально та фінансово відповідальній особі Гаврилову О.Ю. 
забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг, передбачених 
кошторисом витрат спортивного заходу, а також подати звіти про витрати до 
департаменту фінансів у порядку та строки, визначені законодавством. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України ДРАБІКОВСЬКИИ 



Д о латок І 
ло кака») Ф Ь У 

віл " 27 "червня 202л р 270 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

К о ш т о р і ї & у с у м і ! 46.00 (дві тисячі в іс імсот сорок шість) грн 
Г е н е р а л ь н и й оекп а р Ф Б У 

В о л о д и м и р Д Р А Б І К О В С Ь К И Й 

Назва заходу 
Місце проведення 
Ч а с проведення заходу 

К о ш т о р и с в и т р а т с п о р т и в н о г о заходу Лз 270 | 
Ч е м п і о н а т України з баскетболу 3x3 серед кадетів ( І М 6 ) (1 тур) - IV ранг 
м. І вано -Франк івськ 

Назва заходу 
Місце проведення 
Ч а с проведення заходу поч. 0 і . 07 .2023 кін. 01 .07 .2023 У с ь о г о д н і в 1 

О С Н О В Н І Д А Н І 

1. Загальна кількість учасників За к о ш т о р и с о м 
( спортсменів , т р е н е р і в , суддів т о щ о ) 

а) спортсмен ів 
б) тренер ів 
в) суддів 
г) інших 

І 00 осіб ( спортсменів , т р е н е р і в , суддів т о щ о ) 

а) спортсмен ів 
б) тренер ів 
в) суддів 
г) інших 

64 ос іб у т .ч . іногородніх ос іб 
( спортсменів , т р е н е р і в , суддів т о щ о ) 

а) спортсмен ів 
б) тренер ів 
в) суддів 
г) інших 

16 осіб у т.ч, іногородніх осіб 

( спортсменів , т р е н е р і в , суддів т о щ о ) 

а) спортсмен ів 
б) тренер ів 
в) суддів 
г) інших 

2 0 осіб у т .ч . іногородніх осіб 

( спортсменів , т р е н е р і в , суддів т о щ о ) 

а) спортсмен ів 
б) тренер ів 
в) суддів 
г) інших 0 осіб 

2 У с ь о г о людино-дн ів участі в заході ЮО ЛЮДИНО-ДНІВ 1 
В И Т Р А Т И 

і 

КЕКВ 
2282 

' ' ПЛАН 

.V VII Наша сіагп витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
ОС І б/одн Н Н ЦЬ' .11 тр 1 в 

тошо 

Кількість ДНІВТОДКМ 
Вартість «і 

гоч лснь л к\і ' 
одиницю 

За кошторисом, гри 

.V VII Наша сіагп витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
ОС І б/одн Н Н ЦЬ' .11 тр 1 в 

тошо 

Кількість ДНІВТОДКМ 
Вартість «і 

гоч лснь л к\і ' 
одиницю О » . . п р о , - . ™ . 

V ТОМУ ЧИСЛІ. 
.V VII Наша сіагп витрат КЕКВ 

2282 
Кількість 

ОС І б/одн Н Н ЦЬ' .11 тр 1 в 
тошо 

Кількість ДНІВТОДКМ 
Вартість «і 

гоч лснь л к\і ' 
одиницю О » . . п р о , - . ™ . 

іа [:;і\. ніж організатора рачмюк 
візрюжаюч 
01 сюроїш* 

'.а ра\> нок 

джерсі* 

.V VII Наша сіагп витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
ОС І б/одн Н Н ЦЬ' .11 тр 1 в 

тошо 

Кількість ДНІВТОДКМ 
Вартість «і 

гоч лснь л к\і ' 
одиницю О » . . п р о , - . ™ . Бс нопвшвіш 

ра\\ нок 
Корпоративнії» 

рам нок 

рачмюк 
візрюжаюч 
01 сюроїш* 

'.а ра\> нок 

джерсі* 
1 2 3 4 5 (, 7 X ч ІІІ І І 

1 П р о ї з д 

2 П р о ж и в а н н я 

3 З а б е з п е ч е н н я х а р ч у в а н н я м 1 5 9 6 , 0 0 1 5 9 6 , 0 0 

С у д д і 7 1 2 2 8 . 0 0 1 5 9 6 . 0 0 1 5 9 6 , 0 0 

4 
П р и д б а н н я л і к а р с ь к и х з а с о б і в т а в и р о б і в м е д и ч н о г о 
п р и з н а ч е н н я 

5 В и п л а т а / в і д ш к о д у в а н н я д о б о в и х 

6 

О р е н д а п р и м і щ е н ь , о б ' є к т і в , с п о р у д ( ч и п л а т а з а 
к о р и с т у в а н н я н и м и ) , н е о б х і д н и х д л я п р о в е д е н н я 
с п о р т и в н и х з а х о д і в 

7 
П о с л у г и , п о в ' я з а н і з п і д г о т о в к о ю / о б л а ш т у в а н н я м 

м і с ц ь п р о в е д е н н я с п о р т и в н и х з а х о д і в 

8 

О п л а т а т р а н с п о р т н и х п о с л у г (у т о м у ч и с л і о р е н д а 
а в т о м о б і л і в ш в и д к о ї м е д и ч н о ї д о п о м о г и , і н ш и х 
т р а н с п о р т н и х з а с о б і в ) п ід ч а с п р о в е д е н н я с п о р т и в н и х 
з а х о д і в 

9 
О р е н д а о б л а д н а н н я , о р г т е х н і к и ( ч и п л а т а з а 
к о р и с т у в а н н я н и м и ) , в и т р а т и н а ї х о б с л у г о в у в а н н я і 
е к с п л у а т а ц і ю 

1 0 
П р и д б а н н я п а л ь н о - м а с т и л ь н и х м а т е р і а л і в д л я 

п р о в е д е н н я с п о р т и в н и х з а х о д і в 

11 
О п л а т а п о с л у г з в ' я з к у ( п о ш т о в и й , т е л е ф о н н и й , 
т е л е г р а ф н и й , і н т е р н е т т о ш о ) 

1 2 О п л а т а п о л і г р а ф і ч н и х т а і н ф о р м а ц і й н и х п о с л у г 

13 
П р и д б а н н я м а л о ц і н н и х п р е д м е т і в , м а т е р і а л і в , 
І н в е н т а р ю д л я з а б е з п е ч е н н я п р о в е д е н н я с п о р т и в н и х 
з а х о д і в 

14 
П р и д б а н н я на г о р о д ж у в а л ь н о ї а т р и б у т и к и ( м е д а л е й , 
д и п л о м і в , г р а м о г , к у б к і в , п р и з і в , ц і н н и х п о д а р у н к і в , 
і н ш о ї н а г о р о д н о ї а т р и б у т и к и ) 

1 2 0 0 . 0 0 1 2 0 0 , 0 0 

К у б к и ( к о м а н д н і ) 3 1 6 0 . 0 0 4 8 0 . 0 0 4 8 0 . 0 0 

М е д а л і (1 м і с ц е ) 4 8 0 . 0 0 3 2 0 . 0 0 3 2 0 . 0 0 і 

М е д а л і (11 м і с ц е ) 4 6 0 . 0 0 2 4 0 . 0 0 2 4 0 . 0 0 

----- -
М е д а л і (Ні м і с ц е ) 4 4 0 . 0 0 1 6 0 . 0 0 У 1.00 

----- -

5 0 , 0 0 ; 
----- -

15 і н ш і в и т р а т и 5 0 , 0 0 ; 0 0 

Б а н к і в с ь к і ПОСЛУГИ 5 0 . 0 0 5 0 . 0 0 < 0 0 

Р а з о м за к о ш т о р и с о м : 2 8 4 6 , 0 0 і : р 0 , 0 0 1 5 9 6 , 0 0 

у т .ч . з а К Е К В 2 2 8 2 : 2 ЗДЬ.рО і ; 5 0 , 0 0 1 5 9 6 . 0 0 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту - фінансів 

Директор департаменту організації та проведення змагань (матеріально-відповідальна особа) 

Провідна спеціалістка департаменту організації та проведення змагань (готувала документ) 

Наталя Телих 

Олександр Гавридов 

Христина Ляху 



Додаток 2 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ ФБУ 
27.06.2023 р. № 270 

СКЛАД 
суддівської колегії 

чемпіонат України з баскетболу 3x3 серед кадетів 
(ІМ6) (1 тур)-IV ранг, 

01 липня 2023 р., м. Івано-Франківськ 
№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по батькові Посада Територіально-
адміністративна одиниця 

1 Томін Аліна Григорівна Головний 
суддя 

м. Івано-Франківськ 

2 Дроздов Андрій Володимирович Суддя м. Івано-Франківськ 
3 Бугра Віктор Степанович Суддя м. Івано-Франківськ 
4 Лонюк Марко Олександрович Суддя м. Івано-Франківськ 
5 Клименко Владислав Сергійович Суддя м. Івано-Франківськ 
6 Недоступ Роман Володимирович Суддя м. Івано-Франківськ 
7 Капелян Богдан Романович Суддя м. Івано-Франківськ 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України 

Директор департаменту організації 
та проведення змагань 

ир ДРАБГКОВСЬКИЙ 

Олександр ГАВРИЛОВ 


